
Uchwała Nr III/14/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 15.01.2015 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej, określenia liczby jej 

członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania.  
 

Na podstawie § 38 ust. 1, 3 i 4 uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

§ 2. 

Ustala się skład osobowy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej w ilości 4 członków Rady. 

 

§ 3. 

W skład Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej powołuje się członków Rady: 

1. Dominik Dmochowski 

2. Beata Lampart 

3. Anna Trzoniec 

4. Renata Zasada 

§ 4. 

Uchwala się przedmiot działania Komisji:  
1. Rozpoznawanie poziomu życia rodzin w dzielnicy, ich problemów i uwarunkowań 

społecznych. 

2. Inicjowanie i opiniowanie działań w kierunku poprawy, jakości życia mieszkańców,                      

w szczególności rodzin wielodzietnych, dzieci i młodzieży. 

3. Zapobieganie patologiom społecznym wśród dzieci i młodzieży. Współpraca z instytucjami 

publicznymi i organizacjami pozarządowymi na rzecz społeczności lokalnej oraz jednostkami 

organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi jednostkami organizacyjnymi w zakresie 

działania Komisji. 

4. Promowanie edukacji zdrowotnej, współpraca z placówkami oświatowymi w zakresie 

promocji zdrowia, pomoc w realizacji konkursów dotyczących promocji zdrowia.  

5. Propagowanie aktywnych metod poszukiwania pracy, współpraca z Klubem Pracy 

Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.  

6. Profilaktyka społeczna, zapobieganie alkoholizmowi i innym uzależnieniom. 

7. Problematyka osób niepełnosprawnych.  

8. Polityka mieszkaniowa, przedstawianie i opiniowanie wniosków rodzin znajdujących się                          

w trudnej sytuacji życiowej. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 
 

Grażyna Janawa 


